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Rangierverteiler für LWL eignen sich zur Aufteilung mehradriger LWL-Kabel auf Einzeladern, entweder als Verteilerrahmen oder mit geschlos-
senem Gehäuse zur Aufnahme von Spleißkassetten. Sie können in alle genormten 19“ Verteilerschränke eingebaut und durch die Modul-
bauweise genau auf die jeweiligen Anforderungen abgestimmt werden. Der ClueFibre Rangierverteiler ist ausziehbar, 45°abklappbar, mit 
Snap-In-Verriegelung und inkl. Kupplungen und Pigtails spleißfertig abgesetzt und in die Spleißkassetten abgelegt. Zudem gehört neben dem 
Spleißschutzhalter auch der benötigte Krimpspleißschutz, die PG-Verschraubung und Faserführungselemente zum Lieferumfang.

19“ Spleißbox 6x SC Duplex OM3 Pigtail 
spleißfertig abgesetzt inkl.Spleißschutz

Art.Nr.:	 408801

technische Attribute

ausziehbar Ja

Auszug Ja 45° abklappbar, entnehmbar

Spleißkassettenverdrehschutz Ja

Gehäusefarbe pulverbeschichtet RAL 7035

Abmessung 483  x 44 x 240,60 mm (BxHxT)

Verschluss Boxenauszug mit Snap-In-Verriegelung

Frontblenden 6x SC Duplex

Kupplung Typ SC/Duplex Keramik Hülse, Kunststoffkörper

Faser-Pigtails 12x SC G50/125 OM3, 2m

Anmerkung spleißfertig abgesetzt
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